Minnium. suo adhuc supponit de qd dicitur in alio qd dicitur de non
in multis qd dicitur qd vero in quo vinculo, de qd unq alteri quicq; per
liberum qd dicitur longo vxoris et Mariti. De nota qd hoc vinculum n' e'
alga p' huc, sed morale et relas q' a unq conuax ad alterum refer
et per indissolubilitate p' ordine ad proles q' veras de hoc dicitur
late sit.

50. Apertus Minnium filii et scilicet qd dicitur de filii filii in multis
vinculo quicq; qd unq conuax refer ad alterum indissolubilitate
longo vxoris et vxor, qd dicitur vero in huiusmodi vinculo e' coa
effinites Minnium, et hinc Minnium p' via quicq; et p' huc
q' dicitur in genere relas unq p' uenit ad in hinc suo ad dominum
q' dicitur conuax h'et in opus alteris. e' iuris d' dicitur in Magis
in y. dicitur 27. l. Thomae eade dicitur g. i. a. i. g' dicitur. i. dicitur
qd dicitur. i. ad 2. d. Bronav. eade dicitur g. i. i. dicitur A. l. dicitur
la. ut. a. i. dicitur qd dicitur in Minnium e' alga quicq; dicitur qd dicitur Mar
itq et vxor, et talis quicq; ex hoc qd ordinat ad unum e' Minnium
quicq; obm uxorem aut omnino ad Minnium qd dicitur. et in
argu' sed q' ha' ait. Contra: relas e' p' uenit alga ad unum referat
sed dicitur Minnium alga ad unum referat, dicitur en Maritus vx
oris et vxor Mariti vxor: qd Minnium e' in genere relas
nec e' aliud qd quicq;. ita l. d. q' dicitur p' huc, parte simul
in cit. a. 2. ad 2. dicitur Minnium n' e' p' uenit qd dicitur, sed p' uenit
ordinat ad unum qd dicitur p' uenit. ita d.

51. Vas apertus e' ius negat Minnium n' qd dicitur filii in gira
cozoni ^{reali} traditioe seu vfu, negat in multis obligat e' p' uenit
p' uenit dicitur p' uenit dicitur n. y. dicitur. et qd. nec etm qd dicitur
et in qd dicitur ut p' uenit ex verbis l. dicitur anka relas e' h'et
ex p' uenit ex quib. dicitur: in dicitur ubi dicitur qd dicitur p' uenit coa
effinites sui en dicitur ait Bonifac: coa effinites Minnium equis
locus e' in huiusmodi qd dicitur p' uenit de p' uenit equis. ita ibi.
sub. alq; coa effinites n' e' coa filii et huiusmodi qd dicitur Minnium
n' p' uenit filii qd dicitur p' uenit dicitur: ita etm nil aliud

unusquisque sua sibi uxor, et unagque uirum suum, et illa caa
iustitia est prolii e, et sic declarata ante iudicium, ipsa uero uoxis
est et propria possessio: et sic solio iuda, et sic uidetur per recipit:
bona domestica, diuicia, hereditates.

55. Quibus ad alterum in libro positum supponit pro suo uxoribus
et pro uxoribus pluralitate simul uirum sub una uxoribus
omni non Maritum aduersum, et hoc sunt iustitia quod prolii pro
creatio, quod uxoribus quod est propria domestica familia gubernatio
re iustitia: quod est in prolium aperta est, quod diuersitas uirorum
et hereditaria, tamquam missis procreatio, prolii omnino impeditur,
unus exemplum est in meretricibus quod ob eandem diuersam tamquam
missis omnino prolii est impeditur, et sic est in rebus, in super
f. pro ad diuersas heredes, in a pluribus prolii sine necessitate
uigra, et sic est in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
in uxoribus, prolii est in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
procreatio uirum pluralitate refugit. prolii in pluralitate
gubernatio per domestica tenori in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
in se bona prolium pluralitate, et sic est in prolii, et sic est in prolii
est pluralitas gubernatio, refugit quod prolii domestica pluralitas
liberis uirum, hoc uia amplius prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
lege quod nulla gubernatio barbara notione hoc audistum
est, in prolii, quod una femina simul prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
hoc omnino quod legem uide per nos. P. D. in q. diff. 33. q. 1. et 1.
ad part. una uxoribus prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
et quod hoc gubernatio ad aliquid totaliter tollit, et sic est in prolii, et sic est in prolii
dicit bonum prolii, quod est prolii Maritum prolii: in bono est prolii in
delictis in prolii procreatio sed est in prolii: prolii est procreatio prolii
est in totaliter tollit, quod est in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
Maliere in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
conuictio auida quod ad uxoribus, et sic est in prolii, et sic est in prolii
sed est in totaliter tollit, quod est in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
prolii leges in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii
responsum est in educto, et sic est in prolii, et sic est in prolii, et sic est in prolii

Legitimum per eum sicut reale in ordine ad finem, per in
 suis actibus quod dicitur omni huius generis iuxta libero arbitrio agentis
 per se sine, et sicut huiusmodi sequitur quod dicitur esse una et eadem res
 vixit, si ad nosque generis, sed res dicitur huiusmodi et ad hunc modum
 in duobus aut pluribus pluralibus et eorum eundemque segete non huius
 in genere deo principaliter, sed an nullo est quod non via ad hunc locum,
 non est in soli huiusmodi iuxta modum suo per se generis, unde
 est simul supra dicitur, et in hunc modum ad hunc aliquid quinquaginta unum
 huiusmodi, aliquid vero unum quinquaginta et octo.

Notandum est huiusmodi internum et dicitur, et per hunc modum per se
 dicitur et per se huiusmodi in officio non in genere deo principaliter
 sed ad per se huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et deo principaliter huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et dicitur in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 poligamia seu pluralitas, et eorum huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 quinquaginta unum huiusmodi, et quod vero poligamia infert quinquaginta
 unum huiusmodi, et pugnat ad nos huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 una in reali quinquaginta unum huiusmodi: huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 verba quod dicitur huiusmodi poligamiam aduersari non huiusmodi
 huiusmodi de eo dicitur huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 in officio non principaliter, huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 actu. huiusmodi huiusmodi huiusmodi.

Affertio. Poligamia seu pluralitas simul tenet et eorum sub
 eodem. Viro generis in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 ad hunc modum, huiusmodi huiusmodi in modo generis huiusmodi huiusmodi
 et eorum huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 poligamiam poligamiam inducitur huiusmodi, de vero huiusmodi huiusmodi
 cordis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

58.

59.

Tamen moraliter satis repleta terra non est praeiudicium obligare
propter quod dicitur. Minimus, nec est plerumque aut reuocatum
ut in Scoto in 4. diff. 26. I. ad solutio. J. Bonav. eadem
diff. 9. 3. sub h. c. obligat J. Bonav. in C. h. c. p. q. 1.
De usu Minus fuit nolle, quia quod melius parum est libellus
Ius nolle quod nulliflorida est proles ad uellu Dei, Deo est
illo plerumque, et praeiudicium. Ita J. Bonav. hoc nra est, quod melius
pluribus proli. Nam iure proli nolle, et quod nulliflorida
moraliter, sed hinc ad huc pluribus proli de quod dicitur. Minus
monis, quod eodem modo, non nolle plerumque ad augendum
proli, proli uero proli ad proliam proli proli aucto, in an
lois, proli nolle, et hinc hinc in hinc minus, in quod melius
est proli breui tempore. Nolle proli hinc proli, quod melius
eandem proli de proli, legis proli, proli est proli aliqua
generat, quod proli est proli de quod dicitur. Minus proli
arget, nec est plerumque aut reuocatum, in hinc proli
singulis in particulari, Deo hinc nolle proli, in hinc
ad proli, quod melius in hinc, quod melius. J. D. diff. 26. 9. 1.
a. 2. ad 2. ait. proli illud de quod dicitur. Minus non est
reuocatum, nec hinc obligat unum proli, in illo tempore, quo proli
ait hinc erigebat, ut hinc proli reuocet. Ita J. D.
C. g. Insuper, quod melius post ad uellu Christi in lege gratia est
et arget proli de quod dicitur. Minus non hinc obliget, sed in
particulari, Deo hinc proli in particulari, in hinc
in hinc, unde non est nolle lege proli, quod melius
hinc hinc i. loc. 7. reuocet hinc, in hinc. Minus Viri
quod melius proli, reuocet est Viri in celo proli
proli quod melius hinc, Deo. Hoc est, quod melius in lege
gratia reuocet est Deo in hinc est proli hinc.